
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ

20
м. Дрогобич

Про створення психологічної 
служби Дрогобицького 
державного педагогічного 
університету імені Івана 
Франка

Відповідно до ухвали вченої ради університету (протокол від 25 березня 
2021 р. № 5)

НАКАЗУЮ:
1. Створити з 01.04.2021 року психологічну службу Університету.
2. Встановити, що діяльність психологічної служби Університету 

забезпечується працівниками відповідних кафедр факультету психології, 
педагогіки та соціальної роботи (за їхньою згодою), які здійснюють таку 
діяльність на громадських засадах, а саме:

кандидатом психологічних наук, доцентом Подоляк Наталією 
Михайлівною, кандидатом психологічних наук, доцентом Дуб Вірою 
Григорівною -  виконання функцій практичних психологів психологічної 
служби;

кандидатом психологічних наук Гринців Мар’яною Василівною -  
виконання функцій лаборанта та оператора служби «Телефон довіри» 
психологічної служби.

3. Доручити здійснення організації роботи та керівництва діяльністю 
психологічної служби кандидату філософських наук, доценту Стець Валентині 
Іванівні (на громадських засадах).

4. Стець В.І. до 10.04.2021 р. розробити проект положення про 
психологічну службу університету і подати його на розгляд вченої ради 
університету для затвердження у встановленому порядку.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на ректора.

Т.в.о. ректора Микола ПАНТЮК


